
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«09» ноября 2018г. № 54
г. Лесосибирск

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Анохину Юлию Ивановну 06.12.2016 года рождения, считать прибывшей 
и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1287
- заявление родителей 
-договор с родителями

с приказом ознакомлю 
(родители(законные г

И.О. Заведующего .Н.Ерофеева

подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мухамадеева Артёма Ивановича 28.12.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1288
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«12» ноября 2018г. № 55
г. Лесосибирск

с приказом ознакомлен 
(родители(законные пре

И.О. Заведующего


